
                           令和 7 年 3 月 17 日 

                           国立病院機構宮崎病院長 

 

 

関係者各位 

 

 

 

のぞみ病棟面会再開のお知らせ 

 

  平素より宮崎病院の運営にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

感染症対策のため、のぞみ病棟の面会を中止しておりましたが下記の日程より面会を再開

いたします。 

        面会中止期間中につきましては、関係者の皆様に大変なご心配とご迷惑をおかけしたこ

とをお詫び申し上げるとともに、ご理解とご協力をいただいたことに感謝いたします。 

            今後も感染対策の充実に努めてまいりますので、引き続き皆様方のご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

                    

記 

 

１．面会再開日：3 月 17 日 

 

 

以上 

 


